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No niin. Se on sitten LEKSin kevätkausi lähes pulkassa. Vielä yksi mielenkiintoinen kävely Tapiolan 

vanhassa osassa ja sitten on edessä kesäloma. Säänhaltija ei näytä olleen ihan varma siitä, pitääkö 

meille antaa kunnon kesä, vai kelpaisiko jonkinlainen välimuoto. Siinä määrin epävakaa on varsin-

kin toukokuu ollut, että usko kesän tuloon oli jo koetuksella. Nyt näyttää kuitenkin jo paremmalta ja 

on merkkejä siitä, että Juhannus vietetään kesäisen lämpimissä olosuhteissa. 

Kevätkausi päätettiin kahdella varsin mielenkiintoisella ja mukavalla tapahtumalla. Retki Marskin 

metsästysmajalle onnistui yli odotusten - ainakin jos uskoo mukana olleiden palautteita. Viikko sit-

ten torstaitiimassa näyttelijä-laulaja Eija Ahvo pani parastaan yhdessä säestäjänsä Minna Mietti-

sen kanssa. Hän kertoili mukaansa tempaavasti omaa elämäntaivaltaan ja sopivissa saumoissa lau-

laa lurautti upealla äänellään monenlaista musiikkia. Vaikutti siltä, että mukana olijat olivat halti-

oissaan ja toivoivat jatkossakin samantyyppistä. Päivän kruunasivat arpajaiset, joissa oli jaossa 

monenlaista mukavaa. 

Tutustuminen Tapiolan arkkitehtuuriin 

Ennen kuin lomaudumme kokonaan, kokoonnumme Hotelli Tapiola Gardenin eteen, Tapionkatu 3, 

keskiviikkona 14.6. klo 14.00 lähteäksemme tutustumiskierrokselle Tapiolan vanhaan keskustaan. 

Teemana on Tapiolan vanha arkkitehtuuri, ja siihen meidät johdattaa Tkt Juho Mäkinen. Reitti, 

jonka teemme on helppokulkuinen ja kestää runsaan tunnin. Käy ilmoittautumassa, ellet jo ole mu-

kana ja ota mukaan kumppanisikin. Sää näyttäisi tuolloin erityisesti suosivan meitä. 

Muistathan kesäteatterin Tuusulassa 

Kesään mahtuu myös Tuusulan kesäteatteri 5.8. Menossa on silloin ”Täydelliset häät”, kuten Mar-

jatta toukokuun lopulla kertoi. Yhteisbussiin mahtuu 50 henkeä ja se lähtee Läkkitorilta klo 12.30. 

Ilmoittautumisia vastaanotetaan 3.7. asti. 

Syyskauden aloitammekin sitten 24.8. lounasristeilyllä Helsingin edustalla, mutta sitä ennen tutus-

tumme myös Leppävaaran vanhaan osaan 21.8.kävelyn merkeissä, mutta näihin retkiin palaamme 

myöhemmin. 

Nyt kiitokset kevätkaudesta ja oikein hyvää kesää kaikille! 

Jiivee 

puheenjohtaja 

 


